
 1

Sprawozdanie  
z prac Zarządu Powiatu IV kadencji 

w okresie od 24 października 2012r. do 22 listopada 2012r. 
  

 
 

Na posiedzeniu w dniu 5 listopada 2012 r.: 
 

I. Podjęto uchwały Zarządu Powiatu w sprawie: 
 

1. ogłoszenia pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości 
gruntowych niezabudowanych wraz z udziałami w drodze dojazdowej położonych w 
Nowym Mieście Lubawskim, przy ul. Kopernika stanowiących własność Powiatu 
Nowomiejskiego, ustalenia cen wywoławczych, wadium oraz powołania komisji 
przetargowej. 

 
2. przeznaczenia lokalu do oddania w najem oraz gruntu do oddania w dzierżawę. 

3. przeznaczenia nieruchomości gruntowej do sprzedaży. 

4. przyjęcia sprawozdania Stowarzyszenia „Klub Seniora”, któremu zlecono realizację zadania 
z zakresu pomocy społecznej. 

 
5. przyjęcia sprawozdania Nowomiejskiego Stowarzyszenia „Salveo”, któremu zlecono 

realizację zadania z zakresu pomocy społecznej. 
 

6. przyjęcia regulaminu pracy Zarządu Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim. 
 

7. oddania w najem powierzchni na umieszczenie reklamy na budynku przy ul. Grunwaldzkiej 
3 w Nowym Mieście Lubawskim. 

 
 

II. Przyj ęto projekty uchwał Rady Powiatu w sprawie: 
 

1. wyrażenia zgody na wydzierżawienie gruntu Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji 
Rolnictwa. 

2. wyrażenia zgody na użyczenie lokali użytkowych Powiatowemu Urzędowi Pracy w Nowym 
Mieście Lubawskim. 

 
 

III. Ponadto Zarząd: 
 

1. przyjął protokoły nr: 78/2012, 79/2012. 
 
2. rozpatrzył pozytywnie wniosek pani Hanny Łaganowskiej – kierownik NZOZ „Eskulap” z 

Lidzbarka w sprawie wypowiedzenia umowy najmu pomieszczenia. 
 
3. zapoznał się z pismem pana Andrzeja Sobczyk dotyczącym rozwiązania umowy dzierżawy 

wiaty. 
 

 
 
 
 



 2

 
 
Na posiedzeniu w dniu 13 listopada 2012 r.: 
 

I. Podjęto uchwały Zarządu Powiatu w sprawie: 
 

1. wyrażenia opinii do wniosku o zezwolenie na realizację inwestycji drogowej polegającej na 
„Budowie drogi gminnej Bratian – Kaczek oraz ulic osiedlowych w msc. Bratian – etap I ul. 
Sportowa, Grunwaldzka, Osiedlowa, Kościelna Sosnowa/droga Bratian – Kaczek” na 
terenie działek ewidencyjnych 281, 286/30, 289, 1102/2, 288/2, 272/1, 270, 273, 613, 614/1, 
704/2, 697/4, 924, 697/3, 701, 700/41, 693, 699, 815/2, 850, 816/11 obręb Bratian”. 

 
2. przedstawienia projektu uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej powiatu 

nowomiejskiego na lata 2013-2037 wraz z projektem uchwały budżetowej powiatu 
nowomiejskiego na 2013 r.  

 
3. przedłożenia projektu uchwały budżetowej powiatu nowomiejskiego na 2013 r. wraz z 

uzasadnieniem do projektu uchwały budżetowej.  
 
Na posiedzeniu w dniu 14 listopada 2012 r.: 
 

      Członkowie Zarządu zajęli stanowisko w sprawie funkcjonowania Zespołu Szkół     
      Rolniczych w Czachówkach. 

 
Na posiedzeniu w dniu 22 listopada 2012 r.: 

 
I. Podjęto uchwały Zarządu Powiatu w sprawie: 

 
1. wyboru podmiotu przewożącego zwłoki osób zmarłych lub zabitych w miejscach 

publicznych na terytorium Powiatu Nowomiejskiego do prosektorium przy NZOZ – Szpital 
Powiatowy w Nowym Mieście Lubawskim. 

 
2. przyznania pomocy zdrowotnej dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i palcówkach 

prowadzonych przez Powiat Nowomiejski. 
 
 
 

II. Przyj ęto projekty uchwał Rady Powiatu w sprawie: 
 

1. przystąpienia do prac  przygotowawczych związanych z inwestycją „Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 1321N Kurzętnik – Nielbark”. 

 
2. ustalenia wysokości opłat za usuwanie pojazdów z dróg i ich przechowywanie. 

3. zmiany siedziby Zespołu Szkół Zawodowych w Nowym Mieście Lubawskim i szkół 
wchodzących w jego skład. 

 
4. wyłączenia i zamiaru likwidacji Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Zespole Szkół im. C.K. 

Norwida w Nowym Mieście Lubawskim. 
 

5. planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim na 2013 
rok. 

 



 3

6. zmiany Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowym Mieście 
Lubawskim. 

 
7. zmiany uchwały Nr XVI/130/2011 Rady Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 15  
      grudnia 2011r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu  
      Nowomiejskiego na lata 2012-2037 oraz uchwał zmieniających: XVIII/158/2012 z dnia  
      25.01.2012 r. , XX/171/2012 z dnia 2.03.2012 r., XXI/182/2012 z dnia 29.03.2012 r.,  
      XXII/196/2012 z dnia 26.04.2011 r., XXIII/208/2012 z dnia 31.05.2012 r., XXIV/212/2012  
      z dnia 28.06.2012 r., XXV/220/2012 z dnia 26.07.2012r. .,  XXVI/233/2012 z dnia  
      21.08.2012r., XXVII/241/2012 z dnia 28.09.2012r. , XXVIII/248/2012 z dnia 26.10.2012r.   

 
8.  zmiany w planie dochodów i wydatków w uchwale Nr XVI/131/2011 Rady Powiatu w  
     Nowym Mieście Lubawskim z dnia 15 grudnia 2011r. w sprawie uchwalenia budżetu  
      Powiatu Nowomiejskiego na 2012 r. oraz uchwał zmieniających: XVIII/159/2012 z dnia  
      25.01.2012 r., XX/172/2012 z dnia 2.03.2012 r., XXI/183/2012 z dnia 29.03.2012 r.,  
      XXII/197/2012 z dnia 26.04.2012 r., XXIII/209/2012 z dnia 31.05.2012 r., XXIV/213/2012  
      z dnia 28.06.2012 r., XXV/221/2012 z dnia 26.07.2012r., XXVI/234/2012 z dnia  
      21.08.2012r., XXVII/242/2012 z dnia 28.09.2012r., XXVIII/249/2012 z dnia 26.10.2012r.   

 
III. Ponadto Zarząd: 

 
1.  przyjął protokoły nr: 80/2012, 81/2012, 82/2012. 

2. zapoznał się z pismem z PKP Olsztyn dotyczącym przedstawienia koncepcji przejścia pod 
torami w miejscowości Jamielnik. 

 
3. zapoznał się z pismem dotyczącym przyjęcia osoby do Domu Pomocy Społecznej w 

Grodzicznie. 
 

4. rozpatrzył pozytywnie wniosek Banku Spółdzielczego w Brodnicy w sprawie pozwolenia na 
bezpłatne zawieszenie tablicy informacyjnej. 

 

 
 
Sporządziła          Starosta 
 
Ewelina Kubacka                 Ewa Dembek 
 


